
31/08/2021 COMUNICADO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2018 - Portal da Transparência

antigo.creama.org.br/transparencia/comunicado-pregao-presencial-n-0082018/ 1/2

COMUNICADO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2018
      Tendo em vista que o Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial nº008/2018, foi ANULADO, COMUNICAMOS AOS

REPRESENTANTES DAS EMPRESAS ESPAÇO VERDE CONSULTORIA, COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA-ME CNPJ:

11.677.095/0001-07; M. E SERVIÇOS E CONSERVAÇÃO LTDA CNPJ: 07.309.431/0001-83; ATLÂNTICA SERVIÇOS GERAIS

LTDA CNPJ: 12.104.972/0001-05; CLAUDIO AIRES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ: 18.249.993/0001-03;

AITADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA-ME CNPJ: 08.617.223/0001-04; OPÇÃO SERVIÇOS E

LOCAÇÃO E MÃO DE OBRA CNPJ: 02.720.370/0001-29; AVANTE SEGURANÇA E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 17.365.148/0001-

22; FAST GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS E SOLUÇÕES AMBIENTAIS EIRELI CNPJ: 15.351.310/000128; HORUS SERVIÇOS

E CONSULTORIA EIRELI-ME CNPJ: 22.480.059/0001-67; RIO FORT LTDA CNPJ: 05.206.485/0001-98 e TRANSSERVICE

LOCADORA TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI-ME CNPJ: 69.386.167/0002-10, que compareçam junto ao CREA/MA, na

Comissão Permanente de Licitação, com a secretária Vera Saraiva, para retirar os envelopes de habilitação entregues na sessão

ocorrida no dia 17/12/2019. Os envelopes estarão disponíveis por 60(sessenta) dias.

 

São Luís, 17 de janeiro de 2019.

 

NATHALIA SANTOS PEREIRA 

Pregoeira O�cial

CLIQUE AQUI PARA VISUALIZAR O COMUNICADO

INÍCIO

INSTITUCIONAL

LEGISLAÇÃO

PLANEJAMENTO

PARTICIPAÇÃO SOCIAL

AUDITORIAS

CONVÊNIOS E TRANSFERÊNCIAS

https://drive.google.com/file/d/1jr2RVOrTSdluEc6ITi7Uoo6N9PIeTLY6/view?usp=sharing
http://antigo.creama.org.br/transparencia/
javascript:void(0);
http://creamaranhao.pagina-oficial.com/transparencia/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/institucional/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/legislacao/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/planejamento/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/participacao-social/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/auditorias/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/convenios/
http://antigo.creama.org.br/transparencia/receitas-e-despesas/

